
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           
 
 

Quilmes, 5 de mayo de 2007 
 

VISTO: el expediente Nº. 827-0183/2007, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se tramita, las asignaciones de auxiliares académicos en el 

Departamento de Ciencia y Tecnología . 

Que por Resolución (D) Nº 03/07 y su homologación CD Nº 015/07 designa a los 

alumnos auxiliares académicos del Departamento de Ciencia y Tecnología.  

Que el Ing. Guillermo Casas ha solicitado la designación en forma temporaria de 

dos auxiliares académicos para colaborar con las asignaturas que requieren el uso de 

herramientas, instrumental y equipamiento del pañol de la Carrera de Automatización y 

Control Industrial en la sede  Florencia Varela.  

Que la Comisión de Asuntos Académicos Posgrado y Extensión ha emitido 

despacho favorable  

Por ello,  

EL CONSEJO  DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA  

 

R E S U E L V E : 

 

ARTÍCULO 1º : Designar a los alumnos que figuran en el anexo I, como auxiliares 

académicos de la Carrera de Ingeniería en Automatización Y Control Industrial del 

Departamento de Ciencia y Tecnología.  

 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 ARTÍCULO 2º : Los mismos percibirán una retribución de pesos doscientos cincuenta 

($250) cumpliendo una carga horaria de 10 horas semanales.  

 

ARTICULO 3º : el gasto que demande lo dispuesto por la presente, deberá imputarse 

al presupuesto correspondiente al año 2007, Anexo I programa 02. 02.07. 00.05. 

 

ARTÍCULO 4º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese 

 

Res.D CyT N º 027 /07 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología   
 



Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

 
 
 
 
 

ANEXO I  
 

NOMBRE Y 
APELLIDO  

DNI Area ALTA Y BAJA 

Gallardo Facundo  28.951.856 Automatización 1/05/07 al 31/07/07 
Riquelme Diego 
Fernando 

28.240.280 Automatización 1/05/07 al 31/07/07 

 
 
 Res.D CyT N º 027 /07 

 
     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
       
      
 
      

 
  
 
  
 
 
 
 

 
 


